
 Processo: 004005-01053 
_______ 

 

 

TERMO HOMOLOGAÇÃO  

 

Licitação: Pregão Eletrônico n° 000252/2023; 

Área Técnica Responsável: Gerência de Hospitalidade; 

Objeto: Registro de Preço para aquisição de pulseiras de identificação, para os hotéis, 
eventos, miniférias, excursões e pacientes das unidades do Sesc em Minas 

 

 

 

Considerando o inciso VI do artigo 26º do Regulamento de Licitações e Contratos do Sesc, consolidado 

pela Resolução nº 1.570/23 do Conselho Nacional do Sesc; no artigo 40 do Regimento Interno do 

Departamento Regional do Sesc em Minas Gerais, aprovado pela Resolução CR n.º 32/2023 do 

Conselho Regional; no artigo 1º e seguintes da Portaria “E” AR/AN/SESC/MG nº 03/2021, da 

Presidência do Conselho Regional do Sesc em Minas. 

A Autoridade Competente resolve: Homologar o resultado desta Licitação, diante da regularidade e 

validade dos procedimentos verificados pela Comissão Permanente de Licitação. As propostas 

vencedoras foram: 

 

Item/Lote Licitante Vencedora CNPJ Valor 

01  INNOVA BIDDING LTDA 53.289.244/0001-00 R$ 66.600,00 

02  INNOVA BIDDING LTDA 53.289.244/0001-00 R$ 680,00 

Valor Total R$ 67.280,00 

 
 
 
 
 

 
Alberto Moreira Vieira 

Diretor Regional  
 
 
 

 
 

 

 

 

 

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

lb
er

to
 M

or
ei

ra
 V

ie
ira

. 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 5
06

7-
A2

46
-0

1E
2-

FE
4E

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique 

no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5067-A246-01E2-FE4E ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 5067-A246-01E2-FE4E

Hash do Documento 

17118ED190BFFBE6DF770CF80C5490468187056D972E9B91C78943DBF43E6845

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/04/2024 é(são) :

Alberto Moreira Vieira (Diretor Regional) - ***.209.766-**  em 

09/04/2024 18:20 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


		2024-04-05T11:01:37-0300
	ANDRE VIANA DE SOUZA:13482841616




